
COMUNE di FIUMINATA 
Provincia di Macerata 

C.A.P. 62025 – Via Roma  n.. 30 – Tel. 0737/54122-54128 

 

Determinazione Area Amministrativa  n. 112  del  30-09-2019 1 

 

COPIA  DI DETERMINAZIONE 

DEL SERVIZIO: AREA AMMINISTRATIVA 
 

N.112     DEL 30-09-2019 

 

Oggetto: APPROVAZIONE BANDO DI GARA PER AFFIDAMENTO IN 

LOCAZIONE DI UN FABBRICATO DI PROPRIETA' COMUNALE SITO IN LOC. 

COLLE SAN PIETRO (F. 29 PART. 1083 SUB. 1). 

 

 

L'anno  duemiladiciannove il giorno  trenta del mese di settembre, nella Sede 
Comunale, nel proprio ufficio. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

RICHIAMATA la deliberazione della G.C. n. 78 in data 10.09.2019, dichiarata 

immediatamente eseguibile, con la quale è stato espresso, quale atto d’indirizzo, parere 

favorevole alla locazione di un fabbricato di proprieta’ comunale sito in loc. Colle San Pietro 

per uso uffici e/o produttivo/artigianale; 

 

VISTA la perizia di stima redatta dal Responsabile dell’Ufficio tecnico comunale in data 

17/09/2019 dalla quale risulta che il canone annuo, da porre a base di gara per la locazione 

della struttura, è stato determinato in € 4.215,84 ( quattromiladuecentoquindici/84 euro); 

 

VISTO: 

l’allegato bando di gara comprensivo dello schema di domanda, schema di offerta e schema di 

contratto, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

 

VISTO il D. Lgs. 18.08.2000 n. 267; 

 

          D E T E R M I N A 
 

1. La premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 
 

2. Di approvare l’allegato bando di gara comprensivo dello schema di domanda, schema di 

offerta e schema di contratto per l’affidamento in locazione di un fabbricato di proprieta’ 

comunale sito in loc. Colle San Pietro. 

 

3. Di stabilire quale importo a base d’asta il canone di locazione annuo di €  4.215,84. 

 

4. Di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti dell’art. 

147-bis del decreto legislativo 18.08.2000 n. 267. 

 

5. La presente determinazione, anche ai fini della pubblicita’ degli atti e della trasparenza 

amministrativa, sara’ pubblicata all’albo pretorio comunale on line per 15 giorni consecutivi. 



COMUNE di FIUMINATA 
Provincia di Macerata 

C.A.P. 62025 – Via Roma  n.. 30 – Tel. 0737/54122-54128 

 

Determinazione Area Amministrativa  n. 112  del  30-09-2019 2 

 



COMUNE di FIUMINATA 
Provincia di Macerata 

C.A.P. 62025 – Via Roma  n.. 30 – Tel. 0737/54122-54128 

 

Determinazione Area Amministrativa  n. 112  del  30-09-2019 3 

Visto attestante la regolarità dell’istruttoria. 

 

                        IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

F.to FERIOLI STEFANO 

 

 

============================================================== 

 

Il presente atto viene sottoscritto dal responsabile del servizio. 

 

              IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.toFERIOLI STEFANO  

Li, 30-09-019 

 

=================================================================== 

Sul presente provvedimento,  appone il VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell’art. 151 comma 4 del l 

D.Lgs.  n. 267; 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

F.toAURELI SABATINO 

Li, 30-09-2019    

   

 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata sul sito web istituzionale di questo 

Comune (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69) per 15 gg. consecutivi dal 01-

10-019 . 

 

Li 01-10-2019                                    

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

  

 F.to FERIOLI STEFANO 

 ___________________________________________________________________________  

 

E' COPIA  CONFORME ALL'ORIGINALE  
 

                                                                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

FERIOLI STEFANO 

Li 01-10-2019 

 


